产 品认证证 书
证书编号 :COC2006010sO4208085
申请人名称及地址
ABB AB,Control Products
sE-721 61 Vasteras sWeden
制造商名称及地址
ABB AB,Control Products
sE-721 61 Vasteras swede冂
生产企业名称及地址
ABB新会低压开关有限公 司lVO05372)
广东省江门市新会区今古洲工业开发区
产品名称和 系列、规格、型号
软起动器
PsR3ˉsO0ˉ 70‘ PsR6写 00ˉ70.PsR9￡ 00ˉ70,PsR12GO0ˉ 70‘ PsR16写 00-70‘ PsRC3写 lX,ˉ 70‘ PsRC6￡ l×I70.PsRC9sO0-70)
PsRC12钅 00ˉ 70∫ PsRC16钅 llO70,PsR3写 00△ 1,PsR6写 00ˉ 11‘ PsR9写 0011,PsR12钅 0011,PsR16写 0011,
PsRC3ˉsOOJ1,PsRC6⒗ 00ˉ11,PsRCθ￡0011,PsRC12钅 00ˉ 11‘ PsRC16钅 00J1`
PsRC3钅 00ˉ70ˉ 1‘ PsRC6钅 0Oˉ/0ˉ 1‘ PsRC9钅 00-70△ ‘PsRC12⒗Ot-70J.PsRC16￡ 00ˉ70艹 详细参数及型号解释 见附
件
产品标准和技术要求
GB/T 14048.6-2016
认证模式
型式试验+获证后监督
上述产品符合 COCHi-4621″ -zO19认证规则的要求,特发此证。
发证 日期:⒛⒛ 年 OB月 14日   有效期至:⒛扭 年 03月 25日
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
主任 :
中国质量认证 中心
中国 北京 南四环西珞 188号 9区 100070
h"p:'`-.cqc。com.cn
护
△
忉
c 0346448
PR0DUCT CERTIFICATE
CERTIFlCATE N0,:CQC2006010304208085
NAmE AND ADDREss0F THE APPLlCANT
ABB AB,COntrOl PrOducls
sEˉ72161Vasteras sweden
NAME AND ADDREss0F THE MANVFACTVRER
ABB AB,COnt冖Ol PrOducts
sE·72161Vasteras sweden
NAmE AND ADDREss OFTHE FAGT0RΥ
ABB Xinhui1oW VO"age sWilChgear CO,Lld (VO05372)
J nguzhou|ndustHal Deve|opment Zone,Xinhui Distric1.U丨 angIη en C"y,Guangdong Prov{nce,P R China
PR0DVCT NAmE,"oDEL AND sPEClFICATl0N
son sta"er
PsR3写 00-70,PsR6钅 00-70∫ PsR9钅00ˉ70,PsR12写 00ˉ70,PsR16-600-70‘ PsRC3写 00ˉ70,PsRC6ˉ 600ˉ 70‘ PsRC9-600-70,
PsRC12￡00-70,PsRC16￡ 00氵0,PsR3写 00ˉ 11,PsR6钅0011,PsR9写 00J1‘ PsR12写 00J1,PsR16-GO011,PsRC3￡ 00"1.
PsRC6钅0011,PsRC9写 00"i‘ PsRC12写0011,PsRC16￡ 0011‘
PsRC3钅 l ll701,PsRC6ˉ sO0ˉ 70ˉ1'PsRC9￡ 00ˉ701,PsRC12￡ 0070"‘ PsRC16写0070ˉ1: see the a"achmentlo「 deta"ed
ρarameters and ex创 anau° n
THE sTANDARDs AND TECHNlCAL REQVlREMENTs F0R THE PR0DVCTs
GB丌 140486ˉ 2016
TYPE0F CERTIFICATI0N sCHEMEs
Tyρ e lesung+FOⅡ oW up faclory insρ ect On
ThIs ig t° ce耐fy thatthe aboˇ e me"刂 oned productlB)complbs W{h thθ requ1ements of ceⅢ Πca刂o"
rules of CQC11·462142· 2019
VaⅡ d frOm:Aug14,2020      VaⅡ d unt":Mar25,2024
Theˇ alidity of the cert ncate沁 sublectto posⅢ Ve resuⅡ  ofthe regularfo"oW u卩 i"spediom by‘ suing
ce"ifiCation body untilthe expiry date
Lu Mei
汾
i
~
佟
囤
眵
CHINA QUA凵TY CERTIFICATI0N CENTRE
sec"om9、 No188'"o冂 sIhV0nX"u`Be刂 Ing10007oP.R ChIno
h‖pV/-.cqc·c°m cn
c 0346448
录附
产 品 认 证 证
九 1页 共 2页
证书编号 :CQGzOObO10sO420BO85 纸 号 : 346448
详 细参数 :
PsR3-600-70, PsR6-600-70, PsR9-600-70, PsR12-600-70, PsR16-600-70, PsRC3-600-70,
PsRC6-600-70,PsRC9-600-70,PsRC12-600-70,PsRG16-600-70,PsR3-600-11,PsR6-600-11,
PsR9-600-11, PsR12-600-11, PsR16-600-11,PsRC3-600-11,PsRC6-600-11,PsRG9-600-11,
PsRO12-600-11,PsRC16-600-11,PsRG3-600-70-1,PsRC6-600-70-1,PsRC9-600-70-1,PsRG
12-600-70-1, PsRC16-600-70-1
额 定绝缘 电压 lu i〉 :6oov;
约定发热 电流 (lth):
PsR3-600-70, PsR3-600-11, PsRG3-600-11, ρsRC3-600-70, PsRC3-600-70-1:3 9A,
PsRC6-600-70, PsRG6-600-70-1:6 8A,PsR6-600-70, PsR6-600-11, PsRC6-600-11,
PsR9-600-70, PsR9-600-11, PsRC9-600-11, PsRC9-600-70, PsRC9-600-70-1 :9A,
PsR12-600-70, PsR12-600-11, PsRC12-600-11, PsRC12-600-70, PsRC12-600-70-1:12A,
PsR16-600-70, PsR16-600-11, PsRC16-600-11, PsRC16-600-70,PsRC16-600-70-1:16A;
颔 定工作 电压 (Ue):AC20B~600V;
额 定工作 电流 (le):39A,68A,9A,12A,16A;
额 定功率 (Pe):
PsR3-600-70, PsR3-600-11, PsRC3-600-11, PsRC3-600-70, PsRC3-600-70-1:
230VAC/0 75kW,400VAC/1 5kW,500VAC/2 2kW;
PsR6-600-70, PsR6-600-11, PsRC6-600-11, PsRC6-600-70, PsRC6-600-70-1:
230VAC/1 5kW,400V^C/3kW,500VAG/4kW;
PsR9-600-70, PsR9-600-11, PsRC9-600-11, PsRC9-600-70, PsRG9-600-70-1 :
230VAC/2 2kW,400VAC/4kW,500VAC/4kW;
PsR12-600-70, PsR12-600-11, PsRC12-600-11, PsRC12-600-70, PsRC12-600-70-1:
230VAG/3kW,400VAC/5 5kW,500VAC/5 5kW;
注:此附录与证书同时使用时有效。
汾
亠
忉
佟
囤
眵
中国质量认证 中心
中国 北京 南四环西路 188号 9区 100070
h‖p〃
`www.cqC,C0m.cn
产 品 认 证 证
九 2页 共 2页
证书编号:CQ∞00bO1030420gOB5 纸 号 : 346448
PsR16-600-70, PsR16-600-11, PsRC16-600-11∮  PsRC16-600-70,PsRC16-600-70-1:
230V^C/4kW,400VAC/7 5kW,500VAC/7 5kW;
使用类别:AC-53a;极数 :3P:外壳防护等级 :lP⒛
型号的解释 :
(Explanatlon ofmodd/type)
PsR 3ˉ sO0-70ˉ l
1  2  3  4 5
I〓 Product family name(soR s么 rterl,"can be PsR or PsRC;
(产 品系列 (软起动器 ),可 以是 PsR或 PsRC)
2〓 Rated motor cuⅡ ent(in Ⅱne),it can be3,6,9,I2,16∶
(额定电机电流 (外接法 ),可以是 3,6,9,⒓,16)
3=Rated main vo⒒ age,it can be600∶
(额定主回路电压 ,是 ω0)
4=supply vo"age,Us,it can be70, 11∶
(控制回路电源电压 Us,可以是 TO或 11)
70=100ˉz00V AC,11=24V AC/DC∶
5=Design code,it can be1or blank;
(设计代码 ,可以是 1或 空白 )
1=Customer speciflo soRware not related to safeb/(optlonal,only PsRC)¨
(特定客户软件版本,与安全无关esRC系 列可选))
注:此附录与证书同时使用时有效。
主任 :
中国质量认证 中心
中国 北京 南四环西路 188号 9区 100070
h计p〃/www.cqc c° m。 Cn
护
△
υ
佟
囤
眵
录附